
 

Zarządzenie Nr  93 /12 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 3 grudnia 2012r. 

 

w sprawie opracowania projektu planu finansowego Urzędzie Gminy  Kwidzyn             

na rok 2013 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów                  

i wydatków 

 

Na podstawie art.248 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.r. o finansach 

publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Opracowuje się projekt planu finansowego dla Urzędu Gminy Kwidzyn w podziale na 

działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków na rok 2013: 

1) Projekt planu finansowego dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) Projekt planu finansowego wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Wójt   

 

Ewa Nowogrodzka 


